
Julebrev 2003
Her kommer et kortfattet sammendrag av året som gikk.

I starten av mars hadde vi navnedag i regi av Humanetisk Forbund for
Eirik.   Det hadde vi hatt for Anja også.  Det er en ganske fin serimoni,
dersom man ønsker å markere at et lite menneske har kommet til verden.
Bestemor og Bestefar på Mo kom ned i sakens anledning, og dagen ble
feiret sammen med onkel og tanter og besteforeldre, hjemme på Vestli.

Det ble ganske lang ferie på fatter iår.  Han gikk ut i pappapermisjon fra
24. mai, tok ferien hakk i hæl, og var ikke tilbake igjen før mandag 21.
juli.  Han synes igrunnen ikke det var så verst... Og etter ferien gikk

Trine ut i jobb etter fødselspermisjonen og er nå i full gang med prosjekteringen av et nytt stort sykehus på
Lørenskog.

Anja og Eirik begynte i barnehage i august, og etter noen start-vansker
trives de begge svært så godt. Nå før jul har de hatt både juleverksted,
teater-besøk og Lucia-feiring.

Det har ikke vært så mye motorsykkelkjøring som det som har vært vanlig
i tidligere år, men Trine og Steinar fikk seg en liten tur sammen i
St.hanshelga, mens bestemor og bestefar på Lørenskog passet barna.  Opp
over Dokka og Fagernes til Beitostølen på fredag.  Overnatting på hotell
der.  Neste dag over Valdresflya, en liten stopp ved Ridderspranget, ned
til Lom, over Sognefjellet og et forsøk på lunsj på Turtagrø.  Den måtte vi
droppe, fordi det skulle være bryllup der.  Istedenfor ble det over fjellet til Årdal, videre til Lærdal, gjennom
tunnellen til Aurland, opp Aurlandsdalen og til nytt hotell på Geilo.  Siste dagen ble en rolig tur ned
Nummedalen til Kongsberg og derfra rett hjem.

I høst har vi fått pusset opp nede i kjellerstua, revet en vegg og lagt parkett.  Ikke helt ferdig ennå, men det
blir fint og blir nok et rom vi kommer til å bruke atskillig mer enn vi har gjort hittil.

I slutten av juni satte vi kursen mot Mo i Rana, og der ble vi, helt til den 15.
juli, sånn at Eirik fikk feiret e1-årsdagen sin, sammen med besteforeldrene
og oldemor der nord.  Vi hadde en kjempefin ferie der nordpå, som besto av
bading, og turer hit og dit.  Trine Lise og Steinar fikk seg en fottur til
Svartisen.  Der hadde ikke Steinar vært på nesten 30 år.  Vi hadde noen
nydelige dager i Sørfjorden, og vi tok oss en liten Harrytur til Tärnaby. De
voksne fikk seg også en liten avstikker til Lofoten, mens barna var sammen
med bestemor og bestefar. Bil til Bodø, og ferge til Moskenes.  Vi bodde på

rorbu i Sørvågen og fikk med oss både en bedre middag i Å, og Lofoten på langs.

På oppovertur overnattet vi hos Eivind og Ragnhild, men på turen sørover så
bestemte vi oss for å kjøre iett på natta, for at det ikke skulle bli så varmt i bilen.
Den neste bilen skal ha air-condition! 

Ikke lenge etter at vi kom hjem fikk vi besøk av Hilde og Sten og ungene, på veg
ned til Sørlandet og Kaptein Sabeltann.  Derfra dro de til Gjeving og bryllup for
fetter Bjørnar.  Dit dro vi også, til en skikkelig fin fest.  Skikkelig fint bodde vi
også, helt nede ved sjøen.

Nå rett før jul, så har vi hatt besøk av bestemor og bestefar på Mo.  De tok seg en
tur for å levere julegavene, istedenfor å sende dem.  Så fikk de litt tid med
barnebarna, ettersom vi ikke skal nordover i jula.

Iår blir det nemlig “Folvikjul” på Lørenskog.  Det blir sju unger denne gangen, så
vi forventer at det blir en ganske livat julaften.

GOD JUL OG GODT NYTTÅR ønskes dere fra 
Steinar, Trine, Anja og Eirik.


